
Titolare del procedimento: Dirigente Scolastico Dott.ssa Benedetta Zaccarelli  

 Responsabile del procedimento: DSGA Molinari Milena                  

 

 
REPUBBLICA ITALIANA 

  Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA 

Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC) Tel. 0543/496420-495177  

e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it  - Sito web www.icsmeldola.edu.it  

C.F. 92046600406  -  CODICE UNIVOCO UFFICIO  UF1BG7 

Prot. n.  1202             Meldola, 07/02/2025 

Amministrazione Trasparente 
Albo on-line 

Sito Web 
Atti 

Oggetto: Determina D.S. di affidamento incarichi docenti interni - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università – Linea di investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla ridu-

zione dei divari territoriali nelle scuole di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

– Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica” - Titolo NESSUNO ESCLUSO - “PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE 

DI BASE, DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO”. 

Codice CUP: E44D21000450006 
Codice progetto: M4C1l1.4-2024-1322-P-48050 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 535 del 20/01/2025; 

VISTI gli esiti definitivi della procedura selettiva prot. n. 1199 del 07/02/2025; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione istanze prot. n. 938 del 31/01/2025; 

CONSIDERATO che, alla data di conclusione delle operazioni di reclutamento, restano scoperte per il ruolo di esperto n. 
16 ore di lettere; 

VISTA l’urgenza di avviare quanto prima le attività di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accom-
pagnamento; 

TENUTO CONTO che a seguito di interlocuzioni con i docenti della scuola secondaria si sono resi disponibili alcuni inse-
gnanti, in possesso delle competenze specifiche, per la copertura delle 16 ore di lettere ancora da assegnare; 

DETERMINA 

di affidare alle sottoindicate docenti i seguenti incarichi:  

CIPRIANO GENOVEFFA ore 8 nella classe 1^D 

FLAMINI SILVIA ore 8 nella classe 1^B 

Al presente atto seguirà lettera individuale di incarico. 

               

                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     (Dott.ssa BENEDETTA ZACCARELLI) 

mailto:foic81100c@istruzione.it
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it
http://www.icsmeldola.gov.it/

		2025-02-07T11:03:31+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da BENEDETTA ZACCARELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




